青梅市生涯学習サークル登録制度登録     届出書

  年  月  日

 青梅市教育委員会 御中

住 所 青梅市東青梅○－××－△

サークル名 青梅Ｋ－ＯＮ！一座

氏 名 青梅 一郎

電 話 番 号 ０４２８－○○－××××

 青梅市生涯学習サークルとして登録していますが、下記のとおり変更し

たいので届け出いたします。

１、青梅市生涯学習サークル登録を抹消する。

２、下記のとおり登録内容を変更する（変更後の内容を下表へ記入）。

団  体  名

代 表 者 氏 名 代表者電話番号

代 表 者 住 所

活 動 目 的

活 動 日 時 毎週金曜 17 時～ 土日祝日 13 時～

主な活動場所

団 体 宣 伝 文

特定のメンバーで活動するバンドではなく、この曲やりたい！

というメンバー同士で組んで演奏するユルめの軽音楽サークル

です。ジャンルや楽器の種類、初心者・経験者など一切不問で

す！ドラマー急募！１人しかいなくて困っています！

社会教育課使用欄

備考・特記事項 サークル登録№

決

裁

係員 係長 課長

抹  消

内容変更

様式第２号（第８項関係） 記入例

太枠の項目に記入

してください。

変更がある項目のみ、

変更後の内容を記入

してください。